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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
indpakning og emballering i henholdsvis pakke- og
forsendelsesrum, herunder faciliteter til hygiejnisk håndvask
med varmt vand, sæbe og papir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret affaldshåndtering i følgende lokaler;
forsendelsesrum, blandeområde, afvejningsområde, tørrerum,
pakkerum og varemodtagelse, herunder at virksomheden
anvender egnede affaldsbeholdere. Ingen anmærkning. Vejledt
konkret om løsningsforslag til anvendelse af egnede
affaldsbeholdere til plast i blandeområde. Kontrolleret
virksomhedens mundtlige procedurer for at hindre
fremmedlegemer i produktionen, herunder at der er løbende
visuel overvågning af produkterne under produktionsgangen.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejne under pakning af konfekt i bakke med
forsegling og låg.
Følgende er konstateret: ydreemballage (papkasser) som
anvendes til pakning af virksomhedens færdigpakkede varer er
stablet ovenpå tomme bakker som kommer i direkte kontakt
med konfekt. Virksomheden fjerner kasserne under tilsyn og
sætter låg ovenpå de åbne bakker og oplyser at de normalt er
tildækket under pakkeprocessen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sikring for krydssmitte.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
genbrugsemballage. Virksomheden anvender ikke
genbrugsemballage. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
følgende lokaler: blandeområde, tørrerum, pakkerum og i
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varemodtagelse, herunder at port ved varemodtagelse slutter tæt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligehold af epoxygulv i blandeområde.
Følgende er konstateret: epoxybelægning på gulv ved område foran opvask er afskaldet. Virksomheden oplyser
at de løbende forsøger at vedligeholde gulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold. Vejledt konkret om løsningsforslag til at udarbejde en
vedligeholdelsesplan for gulvområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for fremmedlegemer under procestrinnene produktion,
udrulning og produktion, pakning. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om at opdatere og tilpasse
virksomhedens skriftlige procedurer, herunder risikoanalyse og anvendelse af kritiske kontrolpunkter (CCP).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på følgende råvare: frysetørret stikkelsbær i
skiver.
Følgende er konstateret: Virksomheden har afskaffet yderemballagen, hvor batchnummer på stikkelsbær
fremgår, men fremviser produktionsseddel, hvor batchnummer noteres, samt fremviser seneste indkøb (faktura)
hvor batchnummer ikke fremgår.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for sporbarhed. Vejledt konkret om løsningsforslag til etablering af effektivt
sporbarhedssystem.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


